П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05.12.2017                  г .  Ставрополь                  №  2295

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в собственность за плату земельных участков, находящихся
в границах муниципального образования города Ставрополя, собственникам
зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках»,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 03.03.2015 № 406

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, Положением о комитете по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя, утвержденным решением

Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 года № 612

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность за плату земельных участков, находящихся

в границах муниципального образования города Ставрополя, собственникам

зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 03.03.2015 № 406 «Об утверждении административного регламента

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков,

находящихся в границах муниципального образования города Ставрополя,

собственникам зданий, сооружений, расположенных на этих земельных

участках» (далее – административный регламент), следующие изменения:

1) в абзаце седьмом пункта 3.3.1 раздела 3 «Состав,

последовательность и сроки выполнения административных процедур

(действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур (действий) в электронной форме»

слова «руководителю Комитета» заменить словами «заместителю главы

администрации города Ставрополя, руководителю Комитета (далее -

руководитель Комитета)»;

2) в приложении 5 «Форма уведомления об отказе в приеме заявления

и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

поступивших в электронной форме» к административному регламенту слова

«Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя» заменить словами «Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель комитета по управлению муниципальным

  2

имуществом города Ставрополя»;

3) в приложении 6 «Форма уведомления о возврате заявления

о предоставлении муниципальной услуги» к административному регламенту

слова «Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя» заменить словами «Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя»;

4) в приложении 7 «Форма уведомления об отказе в предоставлении

муниципальной услуги» к административному регламенту слова

«Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя» заменить словами «Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов